Директору ЧОУ ДО «Батыр-Богатырь»
Шайхутдиновой Э.Р.
От __________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя )
_____________________________________
(законного представителя)
проживающей(его) по адресу
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
об отчислении в порядке перевода из ЧОУ ДО «Батыр-Богатырь»

Прошу отчислить моего ребенка_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения ребенка)
[bookmark: _GoBack]из Частного образовательного учреждения дошкольного образования Центра развития ребенка –Детский сад «Батыр-Богатырь»  группы_____________________________________ направленности в порядке перевода в ____________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)
в группу_______________________________ направленности с «____»____________20__г.
«____»_____________20__ года ___________________ ___________________________

«____»_____________20__ года ___________________ ___________________________
(подпись) (Фамилия И.О.)

Директору ЧОУ ДО «Батыр-Богатырь »
Шайхутдиновой Э.Р.
От __________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя
_____________________________________
(законного представителя)
проживающей(его) по адресу
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в порядке перевода в ЧОУ ДО «Батыр-Богатырь»

Прошу зачислить моего ребенка_________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата и место рождения ребенка)
проживающего по адресу: ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в порядке перевода из__________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)
в списки детей Частного образовательного учреждения дошкольного образования Центра развития ребенка –Детский сад «Батыр-Богатырь»  с «___»__________ 20__г. на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группу __________________ ___________________ направленности.
Язык получения образования: ___________________________________________________.
в группу_______________________________ направленности с «____»____________20__г.
«____»_____________20__ года ___________________ ___________________________
(подпись) (Фамилия И.О.)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом ЧОУ ДО «Батырь-Богатырь», образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности в ЧОУ ДО «Батырь-Богатырь», правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(ы):

«____»_____________20__ года ___________________ ___________________________
(подпись) (Фамилия И.О.)
____________________________________________________________________________

Расписка – уведомление
Заявление с приложением документов (медицинская карта, свидетельство о рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства, копии паспортов родителей( законных представителей) ребенка, заявление о согласии на обработку персональных данных) принято.

«____» ___________ 20 ___ г. Директор __________________________ Шайхутдинова Э.Р.

Директору ЧОУ ДО «Батыр-Богатырь »
Шайхутдиновой Э.Р.
От __________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя
_____________________________________
(законного представителя)
проживающей(его) по адресу
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ
о досрочном отчислении из ЧОУ ДО «Батыр-Богатырь »

Прошу отчислить _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения ребенка)

из Частного образовательного учреждения дошкольного образования Центра развития ребенка – Детский сад «Батыр-Богатырь»  ».

Дата отчисления "____" ___________ 20____

Причина отчисления ________________________________________________________
.

«____»_____________20__ года ___________________ ___________________________
(подпись) (Фамилия И.О.)